

## Kiks m. Nigellafrø og Brændenælder



### Information

Varemærke:	Rustikki
Varenummer:	DKSPI0401
Netto indhold:	100 g
Oprindelsesland:	Danmark
Lagertype:	Tørvare

### Ingredienser

HVEDEmel, vand, HAVREflager, RUGmel (MÆLKesyre, eddikesyre, gærsvampe, RUGmel). GRAHAMsmel, hvidbirkes, hørfrø, gær slat, SESAM, NIGELLAFRØ og brændenælder. Melbehandlingsmiddel : ascorbinsyre E 300.

### Kiks med nigella frø

### Næringsdeklaration

Ernæringsmæssig referenceværdi per: 100 g

Energi	1489 kJ / 355 kcal
Fedt	6 g
- Heraf mættede fedtsyrer	0.1 g
Kulhydrat	63 g
- heraf sukkerarter	0.5 g
Protein	11 g
Salt	1.8 g

### Anvendelsesmuligheder

### Holdbarhed og håndtering

Holdbarhed fra produktion: 365 dage

### Produktion

**Allergener**

Sesamfrø	Indeholder
Mandler	Kan indholde spor af
Hasselnød	Kan indholde spor af
Glutenholdigt korn	Uden
Krebsdyr	Uden
Æg	Uden
Fisk	Uden
Peanuts	Uden
Soja	Uden
Mælk	Uden
Nødder	Uden
Selleri	Uden
Sennep	Uden
Sulfur dioxide	Uden
Lupine	Uden
Bløddyr	Uden

Indeholder : sesam. Kan indholde spor af mandler og hasselnødder.

**Pakkedetaljer**

Basisenhed		Kolli		Palle	
GTIN:	05709625060905	Antal enheder:	20	Bredde:	800 cm
Bredde:	13.5 cm	GTIN:	05709625960908	Højde:	178 cm
Højde:	4 cm	Bredde:	20.5 cm	Dybde:	1200 cm
Dybde:	8 cm	Højde:	20.5 cm	Bruttovægt:	g
Nettovægt:	100 g	Dybde:	30.5 cm	Antal pallelag:	8
Bruttovægt:	103 g	Nettovægt:	2000 g	Antal kolli pr. palle:	128
		Bruttovægt:	2500 g	Antal kolli pr. lag:	16